
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-18-008477-a

Найменування замовника: Львівське комунальне підприємство
"Львівелектротранс"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03328406

Місцезнаходження замовника: 79013, Україна, Львівська область, Львів, Сахарова,2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ковдриш Л.В., 380322377779, tenderlet@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Вальниці(підшипники)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44440000-6: Вальниці

ЛОТ 1 — ЛОТ 1_тролейбусні вальниці

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Підшипник 1201 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

30 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 180201 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

80 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

підшипник 180205 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

50 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025



підшипник 180300 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

15 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 180303 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

15 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 180305 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

20 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 180306 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

50 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 180308 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

20 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 180312 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

40 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 180314 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

12 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 180603 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

10 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

підшипник 202 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

30 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

підшипник 203 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

10 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

підшипник 204 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

10 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

підшипник 206 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

20 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025



підшипник 207 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

50 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 32208 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

60 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 32210 А ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

6 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 32309 А ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

10 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 32310 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

15 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник
3056204

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

20 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 307 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

10 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник
6001-2rs

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

80 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 6002-
zzr

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

15 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 6200 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

10 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 60210 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

15 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 60200 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

25 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025



Підшипник 60202 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

30 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 60303 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

10 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 60304 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

20 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 688 z ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

20 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 80018 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

50 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 8210 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

60 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 80208 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

20 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 30208 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

60 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник
4024106

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

50 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 4907 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

30 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 7216 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

10 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 7220А ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

8 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025



Підшипник 7308 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

10 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 7512 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

20 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 7610 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

16 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 7611 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

8 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 7612 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

6 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 7613 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

20 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 7614 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

10 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Підшипник 7615 А ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

5 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Тролейбусна,
1

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

246 740,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 233,70 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 березня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 березня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 квітня 2025 15:43

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — ЛОТ 2_трамвайні вальниці

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Підшипник 101 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

30 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

підшипник 107 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

50 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Підшипник 18 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

50 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Підшипник 201 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

200 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025



Підшипник 202 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

140 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Підшипник 203 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

10 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Підшипник 204 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

4 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Підшипник 1208 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

4 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Підшипник 205 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

60 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

підшипник 60305 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

60 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

підшипник 60306 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

40 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Підшипник 207 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

50 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Підшипник 222 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

230 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Підшипник 1507 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

200 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Підшипник
3056201

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

100 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Підшипник 60210 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

30 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025



Підшипник 60200 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

30 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Підшипник 60202 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

30 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Підшипник 60311 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

50 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Підшипник 62204 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

20 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Підшипник
7000102

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

180 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Підшипник 27711 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

10 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Підшипник 7202 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

30 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Підшипник 7206 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

8 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Підшипниик 7512 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

150 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Підшипник 7611 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

5 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Підшипник 7613 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

100 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Підшипник 7614 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

70 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025



Підшипник 80024 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

400 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Шарнірна голівка
GAS-12

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

20 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Шарнірна голівка
SAL-20

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

20 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Головка шарнірна
POS 12

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

10 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Головка шарнірна
POS 20 ліва.різьба

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

10 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Головка шарнірна
POS 20 права різьба

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

10 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Підшипник
ZVL-626-2 ZR

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

20 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Підшипник в
корпусі UCFL 204

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

14 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова, 29

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

758 750,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 793,75 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 березня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 березня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 квітня 2025 13:30

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — ЛОТ 3_вальниці тролейбусні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Підшипник 2007122 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

10 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів,
Тролейбусна, 1

до 31 грудня
2025

Підшипник 3007206 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

5 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів,
Тролейбусна, 1

до 31 грудня
2025

Підшипник 942/25 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

20 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів,
Тролейбусна, 1

до 31 грудня
2025

Підшипник SKF
NU2217ECP/C3

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

10 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів,
Тролейбусна, 1

до 31 грудня
2025



Підшипник НК5025
шкворня МАЗ-MAN
(автомобільні)

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

6 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів,
Тролейбусна, 1

до 31 грудня
2025

Підшипник VKBA
5408, ступиці МАN,
комплект

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

6 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів,
Тролейбусна, 1

до 31 грудня
2025

Підшипник 129710
шкворня МАЗ

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

25 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів,
Тролейбусна, 1

до 31 грудня
2025

Підшипник
BTH-1024C

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

6 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів,
Тролейбусна, 1

до 31 грудня
2025

Підшипник ШС 10 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

50 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів,
Тролейбусна, 1

до 31 грудня
2025

Підшипник ШС 12 ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

50 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів,
Тролейбусна, 1

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

157 080,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

785,40 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 березня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 березня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 квітня 2025 12:13

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — ЛОТ 4_вальниці з латунним сепаратором

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Підшипник 32512 М
(ЛМ) (латунний
сепаратор)

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

45 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова,
29, Тролейбусна, 1

до 31 грудня
2025

Підшипник 32412 Л2
(латунний
сепаратор)

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

16 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова,
29, Тролейбусна, 1

до 31 грудня
2025

Підшипник 32615Л2
(латунний
сепаратор)

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

15 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова,
29, Тролейбусна, 1

до 31 грудня
2025

Підшипник 32310Л2
(NU310) (латунний
сепаратор)

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

150 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова,
29, Тролейбусна, 1

до 31 грудня
2025

Підшипник 32311
ЛМ (NU311ЕМ)

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

40 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова,
29, Тролейбусна, 1

до 31 грудня
2025



Підшипник N312M
(латунний
сепаратор)

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

60 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова,
29, Тролейбусна, 1

до 31 грудня
2025

Підшипник 42308
(латунний
сепаратор)

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

160 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова,
29, Тролейбусна, 1

до 31 грудня
2025

Кільце HJ308E ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

30 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, Городоцька,
185, Промислова,
29, Тролейбусна, 1

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

417 450,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 087,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 березня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 березня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 квітня 2025 11:29

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


